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Bielsko-Biała, 17 marca 2020 r. 

Zakup mieszkania bez wychodzenia z domu oraz 200 lokali w wiosennej 

promocji cenowej od Grupy Murapol  

Grupa Murapol, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom klientów, umożliwia 

zainteresowanym zakupem mieszkania jego rezerwację za pośrednictwem sieci internet. 

Zawarcie umowy może być poprzedzone wideo-rozmową, podczas której doradca 

klienta GK Murapol poprowadzi nabywcę przez cały proces rezerwacji wybranego lokalu.  

Dodatkowo deweloper oferuje w wiosennej promocji cenowej 200 mieszkań 

i apartamentów inwestycyjnych w promocyjnych cenach. Średnia wysokość rabatu na 

lokale, wybrane w pakiecie z miejscami postojowymi, to 29,3 tys. zł. Akcja rabatowa 

potrwa od 17 do 27 marca br. 

W puli 200 lokali objętych wiosenną promocją cenową znajdują się mieszkania i apartamenty 

inwestycyjne powstające w 23 projektach nieruchomościowych w 13 miastach w Polsce, czyli 

we wszystkich lokalizacjach, w których ze swoją ofertą jest obecna GK Murapol.  

Klienci zainteresowani zakupem mieszkania z puli promocyjnej lub oferowanego w cenie 

katalogowej, poza kontaktem mailowym i telefonicznym, otrzymali możliwość połączenia 

wideo z doradcą. Następuje to przy wykorzystaniu łatwej w obsłudze aplikacji, której użycie 

przez klienta nie wymaga żadnych instalacji po jego stronie. Termin wideo-rozmowy zostaje 

wcześniej umówiony z klientem na dogodną dla niego porę, a w trakcie jej trwania zostaje mu 

przedstawiona, poza ofertą mieszkaniową, procedura umożliwiająca zdalne zawarcie umowy 

rezerwacyjnej.   

- Wychodząc naprzeciw potrzebom klientów chcących nabyć mieszkanie, zachowując przy 

tym wszelkie środki ostrożności w tych szczególnych okolicznościach, a jednocześnie mając 

świadomość znaczenia kontaktu wzrokowego klient-doradca, postawiliśmy do dyspozycji 

nabywców narzędzie umożliwiające wideo-rozmowę. Podczas takiego wideo-spotkania 

doradca przekazuje klientowi informacje o sposobie zdalnego zawarcia umowy rezerwacyjnej 

na wybrany przez niego lokal. Dzięki temu nasi klienci bez wychodzenia z domu mogą 

rezerwować mieszkania, w tym z puli 200 lokali oferowanych w promocji cenowej, dostępnej 

we wszystkich miastach, w których działamy. - mówi Nikodem Iskra, prezes zarządu Murapol 

SA.  

Pula 200 mieszkań i apartamentów inwestycyjnych objętych wiosenną promocją cenową 

Grupy Murapol w większości obejmuje lokale z pakietem antysmogowym oraz opcją rozwiązań 

smart home – zgodnie ze standardem najnowszych inwestycji Grupy.  
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Grupa Murapol jest jedną z wiodących firm deweloperskich od 19 lat działającą w obszarze 

wielorodzinnego budownictwa mieszkaniowego. W swojej dotychczasowej działalności Murapol 

zrealizował ok. 60 inwestycji, w których powstało ponad 260 budynków z blisko 13,5 tys. mieszkań, 

zamieszkałych przez ponad 40 tys. osób. Obecna mapa inwestycji Grupy obejmuje 15 miast w Polsce, w 

2 kolejnych Murapol nabył działki i przygotowuje projekty deweloperskie. W całym 2019 roku mieszkania 

Grupy nabyły 3 674 osoby, wobec 3 560 rok wcześniej i 3 605 w 2017 r. Grupa Murapol, poza umacnianiem 

pozycji jednej z wiodących firm deweloperskich, kładzie nacisk na działalność pozabiznesową. Firma 

angażuje się w inicjatywy promujące sport zarówno profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność 

fizyczną wśród dzieci i młodzieży, co zostało dostrzeżone przez kapitułę konkursu Responsible Business 

Awards, która przyznała firmie nagrodę w kategorii Mecenas Sportu 2017. Grupa Murapol została również 

wielokrotnie doceniana za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego 

budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards 2017,  Housemarket 

Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie dla Murapol Siewierz Jeziorna czy Osiedle 

mieszkaniowe dla Murapol Apartamenty Trzy Stawy w Katowicach. Spółka jest także laureatem konkursu 

Najwyższa Jakość Quality International 2019 w kategorii QI Product – Produkt Najwyższej Jakości – 

przyznanej dla wielorodzinnych inwestycji mieszkaniowych realizowanych przez Grupę Murapol. 
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